_________________________________________________________________________________________
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ

БЕСПЛАТНО

ПОДСОПОЧНОГО
   СЕЛЬСОВЕТА

_______________________________________________________________________________________
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2014 года

     с. Подсопки

     № 48 - п

Об изменении адреса

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании проведенной в 2000 году инвентаризации жилья на территории Подсопочного сельсовета :

- жилую квартиру по адресу: с. Подсопки, ул. Колоскова – 26, кв.2 считать жилой квартирой  по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Колоскова  д.20 кв.1

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета.
Зам. главы администрации

Подсопочного сельсовета

         Е.В. Пирогова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2014 года

     с. Подсопки

     № 47 - п

Об изменении адреса

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. На основании проведенной в 2000 году инвентаризации жилья на территории Подсопочного сельсовета:

- жилой дом с кадастровым номером 24:35:0480104:43 по адресу: с. Подсопки, ул. Колоскова д. 26, общей площадью 94 м. кв. считать жилым домом  по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Колоскова, д. 20.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета.
Зам. главы администрации

Подсопочного сельсовета

         Е.В. Пирогова

№ 31

03 декабря

2014 года

Ответственный

за выпуск:

зам. главы сельсовета

Е.В. Пирогова

Отпечатано в администрации Подсопочного сельсовета

663046 с. Подсопки, ул. Новая, 15-2

ИНН 2435002208

Тираж 200 экз.

Дата выпуска 03.12.2014 года

УЧРЕДИТЕЛИ:

Подсопочный сельский Совет депутатов, глава МО Подсопочный сельсовет

ИНН 2435002208

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

PAGE
1